Постановление Брянской городской администрации
от 25.01.2024 №223-п

О внесении изменений в постановление
Брянской городской администрации
от 10.02.2023 № 444-п «Об утверждении
перечня объектов капитального строительства
и объектов недвижимости, приобретаемых для
муниципальных нужд, города Брянска на 2023
год и на плановый период 2024 и 2025 годов»

В соответствии с постановлением Брянской городской

администрации от 22.01.2015 № 118-п «Об утверждении правил
формирования перечня объектов капитального строительства и объектов
недвижимости, приобретаемых для муниципальных нужд, города
Брянска», на основании письма комитета по ЖКХ Брянской городской
администрации от 27.12.2023 № 25/16-9266

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Брянской городской администрации

от 10.02.2023 № 444-п «Об утверждении перечня объектов капитального
строительства и объектов недвижимости, приобретаемых
для муниципальных нужд, города Брянска на 2023 год и на плановый
период 2024 и 2025 годов» (в редакции постановлений Брянской городской
администрации от 06.03.2023 № 736-п, от 22.03.2023 № 952-п,
от 07.04.2023 № 1231-п, от 23.05.2023 № 1858-п, от 08.06.2023 № 2139-п, от
10.07.2023 № 2631-п, от 04.08.2023 № 3144-п, от 07.09.2023 № 3624-п, от
13.10.2023 № 4238-п, от 25.10.2023 № 4401-п, от 02.11.2023 № 4545-п, от
12.12.2023 № 5195-п, от 29.12.2023 № 5552-п) следующие изменения:

1.1. В итогах строки:

0011/2024

2

Всего
капитальны
х вложений,
в т.ч.

9 608 236
184,33

5 558 763
663,66

2 894
144

766,57

1 155
327

754,10

бюджет
города

440 638
949,65

203 456
185,34

215 689
618,34

21 493
145,97

Изложить в редакции:

Всего
капитальны
х вложений,
в т.ч.

9 608 874
944,33

5 559 402
423,66

2 894
144

766,57

1 155
327

754,10

бюджет
города

441 277
709,65

204 094
945,34

215 689
618,34

21 493
145,97

1.2. В разделе «1.3. Заказчик - Комитет по жилищно-
коммунальному хозяйству Брянской городской администрации» строки:

Муниципаль
ная
программа
"Жилищно-
коммунально
е хозяйство
города
Брянска"

            325 458
955,81

156 186
110,77

169 272
845,04

0,00

Подпрограмм
а "Жилищное
хозяйство
города
Брянска"

      143 920
542,91

143 920
542,91

0,00 0,00

Обеспечение
мероприятий
по
переселению
граждан из
аварийного
жилищного
фонда

при
обре
тени
е

3
ква
рти
ры

2023
год

      5 796
000,00

5 796
000,00

0,00 0,00

бюджет
города
0501  084
0581880 412

310

          5 796
000,00

5 796
000,00

Изложить в редакции:

Муниципаль
ная
программа
"Жилищно-
коммунально
е хозяйство
города
Брянска"

            326 097
715,81

156 824
870,77

169 272
845,04

0,00

Подпрограмм
а "Жилищное
хозяйство
города
Брянска"

            144 559
302,91

144 559
302,91

0,00 0,00

Обеспечение при 3 2023       6 434 6 434 0,00 0,00

0011/2024

3

мероприятий
по
переселению
граждан из
аварийного
жилищного
фонда

обре
тени
е

ква
рти
ры

год 760,00 760,00

бюджет
города
0501  084
0581880 412

310

          6 434
760,00

6 434
760,00

1.3. В разделе «Итого по комитету по ЖКХ» строки:

Итого по
комитету по
ЖКХ

            325 458
955,81

156 186
110,77

169 272
845,04

0,00

бюджет
города
0501  084
0581880 412

310

          5 796
000,00

5 796
000,00

0,00 0,00

Изложить в редакции:

Итого по
комитету по
ЖКХ

            326 097
715,81

156 824
870,77

169 272
845,04

0,00

бюджет
города
0501  084
0581880 412

310

          6 434
760,00

6 434
760,00

0,00 0,00

1.4. В разделе «Всего по комитету по ЖКХ» строки:

Всего по
комитету по
ЖКХ
городской
администрац
ии:

            2 958 583
309,83

2 457
742

855,54

397 694
532,78

103 145
921,51

бюджет
города
0501  084
0581880 412

310

          5 796
000,00

5 796
000,00

0,00 0,00

Изложить в редакции:

Всего по
комитету по
ЖКХ
городской
администрац
ии:

            2 959 222
069,83

2 458
381

615,54

397 694
532,78

103 145
921,51

бюджет
города
0501  084
0581880 412

310

          6 434
760,00

6 434
760,00

0,00 0,00

0011/2024

4

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания
и распространяется на правоотношения, возникшие с момента внесения
указанных изменений в бюджетную роспись.

3. Постановление опубликовать в муниципальной газете «Брянск».

Глава администрации А.Н. Макаров